珠海城市职业技术学院怎么样好不好,附历年录取分数线排名参考及简介校友评价
一、珠海城市职业技术学院怎么样好不好
《1》、珠海城市职业技术学院虽然占地面积不大，但是环境很漂亮，2021年西校区也建设完毕。学校生活环境也一直在改善，从我们刚入学的时候都没有空调，现在宿舍课室都已经安装了空调，学生的学习环境在不断改善。师资力量雄厚。
《2》、饭堂的叉烧鸡排猪排饭挺好吃的。学校虽小，但能满足日常生活需求的并且交通便利。宿舍环境也不错，基本很多同学去隔壁学校玩
二、珠海城市职业技术学院师资力量介绍
截至2023年6月，学校有专任教师349人，硕士及以上学位占比78.8%，其中博士（含在读）87人。高级职称占比28.37%。教师队伍中3人入选教育部高职教学指导委员会、15人入选广东省高职教学指导委员会。拥有省级教学团队4个、省教学名师1人、省级专业领军人才培养对象1人、省高等院校优秀青年教师培养对象1人、省高等职业院校高层次技能型兼职教师6人、珠海特聘学者1名、珠海市高层次人才5名。
三、珠海城市职业技术学院历年录取数据排名情况
2023年珠海城市职业技术学院各省录取分数线及录取位次统计表
	序列
	年份
	招生省份
	录取批次
	理科最低分
	理科最低位次
	文科最低分
	文科最低位次

	1
	2023
	山西
	专科批
	130
	97430
	130
	78696

	2
	2023
	湖南
	高职专科
	387
	159669
	478
	58641

	3
	2023
	广西
	专科批
	307
	159392
	330
	79296

	4
	2023
	安徽
	专科批
	262
	215784
	219
	188789

	5
	2023
	广东
	专科批
	331
	291932
	348
	173201

	6
	2023
	甘肃
	专科批
	-
	-
	-
	-

	7
	2023
	贵州
	高职专科
	271
	203757
	283
	131123

	8
	2023
	新疆
	高职专科
	224
	-
	-
	-

	9
	2023
	河南
	高职专科
	-
	-
	-
	-

	10
	2023
	湖北
	专科批
	266
	170551
	253
	104036

	11
	2023
	四川
	专科批
	150
	260431
	386
	124007


珠海城市职业技术学院各省录取分数线及录取位次统计表
	序列
	年份
	招生省份
	录取批次
	理科最低分
	理科最低位次
	文科最低分
	文科最低位次

	1
	2022
	河南
	高职专科
	169
	406709
	263
	261995

	2
	2022
	广东
	专科批
	256
	307359
	384
	180363

	3
	2022
	湖北
	专科批
	200
	184006
	288
	95458

	4
	2022
	山西
	专科批
	130
	103081
	130
	85927

	5
	2022
	甘肃
	专科批
	179
	132534
	258
	79069

	6
	2022
	贵州
	高职专科
	217
	212003
	263
	123376

	7
	2022
	湖南
	高职专科
	366
	160680
	461
	64817

	8
	2022
	广西
	高职专科
	294
	155682
	351
	68594

	9
	2022
	四川
	专科批
	215
	255658
	356
	149736

	10
	2022
	新疆
	高职专科
	226
	48895
	-
	-

	11
	2022
	安徽
	专科批
	263
	220102
	215
	179690


2021年珠海城市职业技术学院各省录取分数线及录取位次统计表
	序列
	年份
	招生省份
	录取批次
	理科最低分
	理科最低位次
	文科最低分
	文科最低位次

	1
	2021
	山西
	专科批
	287
	69155
	298
	41624

	2
	2021
	河南
	高职专科
	213
	391150
	223
	259209

	3
	2021
	广东
	专科批
	208
	316926
	373
	171757

	4
	2021
	四川
	专科批
	279
	247608
	342
	165381

	5
	2021
	湖北
	专科批
	321
	-
	321
	-

	6
	2021
	贵州
	高职专科
	209
	212695
	272
	118888

	7
	2021
	湖南
	高职专科
	328
	168267
	434
	70303

	8
	2021
	甘肃
	专科批
	-
	-
	-
	-

	9
	2021
	安徽
	专科批
	-
	-
	272
	156938

	10
	2021
	广西
	高职专科
	293
	142198
	330
	78208


四、珠海城市职业技术学院的主要其他热门资讯
推荐阅读：
1.珠海城市职业技术学院自主招生简章
2.珠海城市职业技术学院2023在全国院校中综合实力排名多少位最新 国内第几名
